Veículo VW/Gol Special, placas MBK6108, renavam 726869953, ano/modelo 
1999/2000, gasolina, cor branca. Observação: Consta no laudo de avaliação que o veículo 
encontra-se encostado, com defeitos mecânicos. Ônus: Restrição Renajud. Débitos de 
Detran/SC no valor de R$3.018,28 (três mil e dezoito reais e vinte e oito centavos), 
conforme consulta em 25/03/2022. Depositário: Eriton Borges do Amaral. Endereço de 
vistoria: Rua Antônio Edu Vieira, S/N, em frente ao nº 141, bairro Sagrado Coração de 
Jesus, CEP 88508300, Lages/SC e Rua Cassemiro Marques de Abreu, nº 207, casa, bairro 
Sagrado Coração de Jesus, CEP 88508300, Lages/SC. Avaliação: Conforme tabela Fipe e 
de acordo com o atual estado do veículo, avalio o veículo em R$5.800,00 (cinco mil e 
oitocentos reais). Data da avaliação: 25/03/2022. 

Pelo presente edital, ficam intimados as partes, se não forem encontrados pelo Oficial de Justiça, 
suprindo, assim a exigência contida no art. 889, I do CPC, bem como, herdeiros necessários, cônjuges, 
interessados e eventuais credores.